

Lycke Samfällighetsförening

Minnesanteckningar från styrelsemöte 15 oktober 2023

Närvarande: Roland Isaksson, Inger Holm, Klas Olsson, Inger Månsson, Gun Helmersson, Mona Jensen Anmält förhinder: Anne-Sophie Andersen

1. Ordförande öppnar mötet och godkänner dagordningen
2. Genomgång av föregående mötesprotokoll som godkännes.

Ekonomi

Kassör Inger Holm redogjorde samt informerade om ett nytt inköpt bokföringssystem avseende balans- och resultaträkning. Denna genomgång gjorde det mer överskådligt och gripbart för styrelsemedlemmarna. För övrigt är ekonomin fortsatt god.

Fisket

Först och främst nya fiskevärdar: **Bonnie Johansson** samt **Henrik Nielsen** som båda är ett välkommet tillskott till Emmasjön.

Emmasjön kommer numera ha öppet för fiske året om. Vid is vintertid stängt. All information om fisket finns i **Fiske i Lycke**

Under september månad tillsattes kalk till Emmasjön pga lågt ph värde. Ph värdet skall ligga på 6,5 – 7 på skalan. Numera kommer det att tillsättas kalk 1 gång/år. Dessutom har ph-mätare inköpts.

Fisketävling lördag 11 november 2023. **OBS!** All info kring detta arrangemang finns på **Fiske i Lycke**.

Förfrågningar inkommer från olika företag att abonnera på Emmasjön under en dag, i personalbefrämjande syfte. Ordförande Roland Isaksson håller i detta.

Vid möte mellan fiskevärdar och ordförande togs bl a upp: att fiskevärdar skall förses med visitkort; att ”röja upp” runt Emmasjönsstrand kanter samt runt kanterna i själva Emmasjön. Kostnader återkommer ordförande med.

Inköp

1 st elektrisk grästrimmer är inhandlad.

Övrigt

Vi i Lycke alla boende i Lycke som vill informera, rapportera, sprida glädje, ge förslag om allt, foto, tävlingar, nyheter allt detta kan vara till glädje för andra Lyckebor och bör läggas in på hemsidan **Vi i Lycke**. Skicka först ert bidrag eller utkast till: gun.helmersson@outlook.com så ser jag till att det kommer in i Vi i Lycke.

Kantklippning av gräs, grenar och övrig fauna utmed vägarna i Lycke kommer inte ske förrän senare delen av hösten.

Styrelsen försöker att med alla medel få igång olika möte/träffar för oss Lyckebo. Våra tipspromenader är inte speciellt välbesökta, fast en viss uppgång har skett. Förslag är att vi utökar tipspromenader till 6 st /år, alltså varannan månad!!! Ett annat förslag är vinterbingo, alltså för alla inomhus? Vi i styrelsen vill gärna ha förslag och återigen förslag på gemensamma aktiviteter.

Glöm inte ADVENTSFIRANDET vid Emmasjön söndagen 3 december 2023 kl 15.00. Ljus, ljus, ljus, glögg, pepparkakor, lussekatter, godis samt ljuv julmusik. Ingen kostnad. Anmäl är till festkommittens eminenta Anne-Sophie 0723 343700.

Hjärtstartare. OBS! Inställt, vi återkommer med utbildning till våren 2024. Utbildning i Hjärt-lungräddning genom att använda hjärtstartare på vuxen. Lördagen den 25 november 2023 kl 13-15. Inalles 12 personer, tillhörande Lycke Samfällighetsförening. Lokal är Stenevistugan. Vår hjärtstartare är uppsatt på Fiskarstugan nere vid Emmasjön. Ordförande kommer att kontakta 12 Lyckebor om förfrågan att delta

Övrig information och frågor från Samfällighetens medlemmar

Fråga som kommit till dagens styrelsebord är ersättning till de Samfällighetsföreningens medlemmar som på uppdrag av styrelsen, använder egna tunga maskiner, typ lastmaskiner att användas inom

Samfälligheten skall arvoderas. Styrelsen beslutar om en arvodering med kr 700:-/timme exkl bränsle.

Att göra under våren 2024

Styrelsen kommer att möta det nya året med utökad styrelsetid där frågor som aktiviteter, kontroll av stadgarna för Lycke Samfällighetsförening.

”Lycke-foldern” kommer att omarbetas bl a så förs diskussioner i styrelsen om en Välkomstfolder för alla nyinflyttade till Lycke.

Nästa styrelsemöte är 21 januari 2024 hos kassör Inger Holm.

Ordförande avslutar dagens möte med önskan om fortsatta goda stunder under hösten.

Ordförande Roland Isaksson

Sekr Gun Helmersson

